ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
RG-NBS7006
Gestionado en la nube de
capa 3 con carcasa Switch
Características destacadas
Diseño modular que ofrece flexibilidad y escalabilidad
Redundancia de alto nivel que garantiza la continuidad del servicio
Solución de red completa especialmente diseñada para escenarios de pymes

Humedad de
almacenamiento De 5 a 95 % de humedad relativa
Sobretensión en
el puerto 6 kV
Altitud de
funcionamiento
(metros)
-500 a 5000
Certificación CE, RoHS
Características físicas
Modelo RG-NBS7006
Fuente de alimentación y ventilador
RG-PA600I-FS Módulo de alimentación RG-NBS7006 (admite redundancia, control de acceso, 600W)
M7006-FAN 2 NBS7006-FAN
Módulo de servicio y de tarjeta de línea
M7000-24GT2XS-EA 24 puertos de cobre Ethernet Gigabit (RJ45) + 2 puertos de fibra Ethernet de 10 Gigabit (SFP+, LC) ≤ 50 W
M7000-48GT2XS-EA 48 puertos de cobre Ethernet Gigabit (RJ45) + 2 puertos de fibra Ethernet de 10 Gigabit (SFP+, LC) ≤ 60 W
M7000-24SFP2XS-EA 24 puertos de fibra Ethernet Gigabit (SFP, LC) + 2 puertos de fibra Ethernet de 10 Gigabit (SFP+, LC) ≤ 70 W
M7000-48SFP2XS-EA 48 puertos de fibra Ethernet Gigabit (SFP, LC) + 2 puertos de fibra Ethernet de 10 Gigabit (SFP+, LC) ≤ 90W
M7000-24GT24SFP2XS-EA 24 puertos de cobre Ethernet Gigabit (RJ45) + 24 puertos de fibra Ethernet Gigabit (SFP, LC) +
2 puertos de fibra Ethernet de 10 Gigabit (SFP+, LC) ≤ 80 W
M7000-8XS-EA 8 puertos de fibra Ethernet Gigabit (SFP+, LC) ≤ 40 W
M7000-16XS-EA 16 puertos de fibra Ethernet de 10 Gigabit (SFP+, LC) ≤ 82 W
M7006-CM Módulo de motor supervisor
Contenido de la caja
Dispositivo RG-NBS7006
Soporte de montaje 2